
（法第28条第1項関係）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金

売掛金

前払費用

未収入金

流動資産合計

２　固定資産

建物

建物付属設備

工具器具備品

敷金

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金

未払費用

預り金

仮受金

流動負債合計

２　固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

（備考）

１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

２　前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。

-2,650,231

-6,475,638

3,825,407

12,875,000

14,467,897

2,530,800

1,003,224

12,875,000

17,118,128

99,854

4,243,128

1,500,000

1,640,050

3,589,770

14,467,897

10,878,127

450,000

216,000

392,970

2,884,047

7,593,500

183,080

217,500

平成３０年度　会計貸借対照表

平成３１年３月３１日現在

特定非営利活動法人インクルーシヴ・ジャパン

科　　目 金　　額　（単位：円）


