

(法第28条第1項関係)

平成30年度 会計貸借対照表

平成31年3月31日現在

特定非営利活動法人インクルーシヴ・ジャパン

科 目	金 額 (単位:円)
I 資産の部	
1 流動資産	
現金預金	2,884,047
売掛金	183,080
前払費用	217,500
未収入金	7,593,500
流動資産合計	10,878,127
2 固定資産	
建物	216,000
建物付属設備	2,530,800
工具器具備品	392,970
敷金	450,000
固定資産合計	3,589,770
資産合計	14,467,897
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	1,640,050
未払費用	1,003,224
預り金	99,854
仮受金	1,500,000
流動負債合計	4,243,128
2 固定負債	
長期借入金	12,875,000
固定負債合計	12,875,000
負債合計	17,118,128
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	-6,475,638
当期正味財産増減額	3,825,407
正味財産合計	-2,650,231
負債及び正味財産合計	14,467,897

(備考)

- 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。
- 前事業年度の末日現在における資産、負債及び財産を記載する。